- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2020〕62 号

关于公布伍欣宙等 50 位首聘副教授（副研究员）

满 3 年人员专业技术职务考核结果的通知

各学院、部处、各单位：

根据工作安排，学校对首聘副教授（副研究员）满 3 年人员

进行了专业技术职务考核。经学校人才引进工作小组考核并对结

果进行公示无异议，现将伍欣宙等 50 位首聘副教授（副研究员）

满 3 年人员的专业技术职务考核结果予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：伍欣宙等 50 位首聘副教授（副研究员）满 3 年人员

专业技术职务考核结果情况表

华南农业大学

2020 年 9 月 2 日

- 2 -

附件

伍欣宙等 50 位首聘副教授（副研究员）满 3 年

人员专业技术职务考核结果情况表

序

号
学  院 姓  名

首聘专业技术

职务
原起止时间

是否同意

其首聘副

教授（副

研究员）

延长 2 年

新起止时间

1 农学院 伍欣宙 首聘副教授
2016-12-30 至

2019-12-29
是

2019-12-30 至

2021-12-29

2 农学院 潘慧鹏 首聘副教授
2016-11-30 至

2019-11-29
是

2019-11-30 至

2021-11-29

3 农学院 齐易香 首聘副教授
2016-12-1 至

2019-11-30
是

2019-12-1 至

2021-11-30

4 农学院 连腾祥 首聘副教授
2016-9-1 至

2019-8-31
是

2019-9-1 至

2021-8-31

5 农学院 赵  晨 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

6 农学院 王小龙 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

7
林学与风景

园林学院
钟春梅 首聘副教授

2017-2-15 至

2020-2-14
是

2020-2-15 至

2022-2-14

8
林学与风景

园林学院
莫其锋 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

9
林学与风景

园林学院
李慧玲 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

10 园艺学院 朱孝扬 首聘副教授
2016-11-1 至

2019-10-31
是

2019-11-1 至

2021-10-31

11 园艺学院 单  伟 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

- 3 -

12 园艺学院 程蛟文 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

13 园艺学院 郝彦伟 首聘副教授
2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

14 园艺学院 赵竑博 首聘副教授
2016-2-1 至

2019-1-31
是

2019-2-1 至

2021-1-31

15 兽医学院 方亮星 首聘副研究员
2017-7-1 至

2020-6-30
是

2020-7-1 至

2022-6-30

16
动物科学

学院
张世海 首聘副教授

2016-10-1 至

2019-9-30
是

2019-10-1 至

2021-9-30

17
动物科学

学院
朱勇文 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

18
动物科学

学院
张  琳 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

19
动物科学

学院
罗  文 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

20
资源环境

学院
杨行健 首聘副教授

2017-6-1 至

2020-5-31
是

2020-6-1 至

2022-5-31

21
资源环境

学院
秦俊豪 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

22
资源环境

学院
张  振 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

23
资源环境

学院
梁瑜海 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
是

2019-7-1 至

2021-6-30

24
资源环境

学院
李荣华 首聘副教授

2016-4-1 至

2019-3-31
是

2019-4-1 至

2021-3-31

25 海洋学院 严慕婷 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

26 海洋学院 杨  敏 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

27 海洋学院 黄仙德 首聘副教授
2016-6-1 至

2019-5-31
是

2019-6-1 至

2021-5-31

- 4 -

28
生命科学

学院
陈  亮 首聘副教授

2017-2-15 至

2020-2-14
是

2020-2-15 至

2022-2-14

29 食品学院 郑倩望 首聘副教授
2017-5-1 至

2020-4-30
是

2020-5-1 至

2022-4-30

30 食品学院 李向梅 首聘副研究员
2017-5-1 至

2020-4-30
是

2020-5-1 至

2022-4-30

31
材料与能源

学院
张学杰 首聘副教授

2017-7-1 至

2020-6-30
是

2020-7-1 至

2022-6-30

32
材料与能源

学院
胡志锋 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

33
材料与能源

学院
刘伟鹏 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

34
材料与能源

学院
杨思源 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

35
材料与能源

学院
刘  维 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
是

2019-8-1 至

2021-7-31

36 农学院 金  晶 首聘副教授
2017-6-8 至

2020-6-7
否 ——

37 农学院 黄  君 首聘副教授
2016-6-1 至

2019-5-31
否 ——

38
林学与风景

园林学院
毛子翎 首聘副教授

2017-7-1 至

2020-6-30
否 ——

39
林学与风景

园林学院
胡文涛 首聘副教授

2017-7-1 至

2020-6-30
否 ——

40 兽医学院 孙海亮 首聘副教授
2016-10-1 至

2019-9-30
否 ——

41
动物科学

学院
蓝  天 首聘副教授

2016-7-1 至

2019-6-30
否 ——

42
动物科学

学院
邓百川 首聘副教授

2016-3-1 至

2019-2-28
否 ——

43
动物科学

学院
李耀坤 首聘副教授

2016-3-1 至

2019-2-28
否 ——

- 5 -

44 海洋学院 李雪竹 首聘副教授
2016-7-1 至

2019-6-30
否 ——

45
生命科学

学院
邓凤如 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
否 ——

46 食品学院 王  涓 首聘副教授
2016-8-1 至

2019-7-31
否 ——

47
材料与能源

学院
侯贤锋 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
否 ——

48
经济管理

学院
龙思颖 首聘副教授

2016-8-1 至

2019-7-31
否 ——

49
公共管理

学院
刘建林 首聘副教授

2016-9-1 至

2019-8-31
否 ——

50
群体微生物

研究中心
王俊霞 首聘副教授

2017-2-1 至

2020-1-31
否 ——

- 6 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2020 年 9 月 7 日印发